
BU[RROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINFTI: 00 PREFl:ITO 
--- --------

/ 3 OG ,,2o/:,. 

t?~~ÇL,J PORTARIA Nº. 267, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUN/Cf PIO DOS BEZERROS, Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Srª. DALVANISE SABINO XAVIER. RG nº 1.411 .053 SSP/PE, CPF n°. 188.951 .154-49, do Cargo em Comissão de 
ASSESSOR TÉCNICO DE SECRETARIA - CC 09, deste Município. lotada na 
Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partir de O 1 /0 6 / 2 O 1 7 . 1111 /li Ili /li li Ili/ Ili li li Ili li// li li /li Ili li li Ili// Ili li li/ Ili li li Ili Ili li/ Ili li li Ili// /li Ili li li Ili li li Ili// 

PUBLIQUE-SE1 REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi B zerros, em 19 de Junho de 2017. 

SO MONTEIRO 

-- ------- - Praça Duque ds: Caxias. S/N. (.'c111ro. B\!ZCrms - PI-.. 
Fone: 3728-6 700. 

CNl'J: 10.091 .510/00U 1-75. 


